
ZARZĄDZENIE NR 693/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli i dyrektorów szkół.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), § 3 ust. 1 i 5 oraz § 4 ust. 3 uchwały Nr XLIX/476/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze 
specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 4373) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody w wysokości 3000,00 zł brutto (słownie złotych: trzy tysiące) następującym 
nauczycielom i dyrektorom szkół:

1. Zawodnia Joanna - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 4.

2. Drewnisz Magdalena - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 14.

3. Kochańska Agnieszka - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi i 
Specjalnymi.

4. Radywoniuk Ilona - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2.

5. Cudowska Anna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5.

6. Pawłowska Ilona - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6.

7. Bujniewicz Beata - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10.

8. Soja Joanna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15.

9. Tumowska Magdalena - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21.

10. Buczkowska Barbara - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23.

11. Perkowska Anna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28.

12. Jankojć Grażyna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37.

13. Kois Magdalena - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2.

14. Kiedrowska Maria - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3.

15. Głogowska Joanna - nauczycielka Gminnego Zespołu Szkół Nr 2.

16. Aftyka-Łoda Sylwia - nauczycielka Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi.

17. Dębowski Szczepan - nauczyciel Publicznego Gimnazjum Nr 1.

18. Bachlińska-Kułakowska Natalia - nauczycielka Publicznego Gimnazjum Nr 6.

19. Pokorska Małgorzata - nauczycielka Publicznego Gimnazjum Nr 7.

20. Shyndler Iryna - nauczycielka Publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 10.

21. Urbaniak Beata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 1.

22. Ilnicka-Janczak Magdalena - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 1.

23. Jankowska Anna - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 2.

24. Wołodkiewicz Dorota - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 2.

25. Rogalska Renata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 3.

26. Jerczyńska Marzena - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 3.

27. Lipowska Wiesława - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 4.

28. Sarna Wiesława - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 4.

Id: 6FFE388A-1747-4DD2-B46A-C6132DC0A8AB. Przyjęty Strona 1



29. Walkowska Zdzisława - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 7.

30. Kaczmarek Agnieszka - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych "Energetyk".

31. Młyńczyk Marta - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych "Energetyk".

32. Burdeńska Elżbieta - dyrektorka Przedszkola Samorządowego Nr 14.

33. Spera Jadwiga - dyrektorka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5.

34. Lisowska Barbara - dyrektorka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6.

35. Łuczyński Paweł - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15.

36. Przyślewicz-Chruszcz Marta - dyrektorka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3.

37. Gratzke Ewa - dyrektorka Publicznego Gimnazjum Nr 6.

38. Citak Oksana - dyrektorka Zespołu Szkół Nr 1.

39. Wróbel Robert - dyrektor Zespołu Szkół Nr 2.

40. Sęczyk Waldemar - dyrektor Zespołu Szkół Nr 3.

41. Nieć Katarzyna - dyrektorka Zespołu Szkół Nr 7.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6FFE388A-1747-4DD2-B46A-C6132DC0A8AB. Przyjęty Strona 2




